
 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

DECRETO N. 357/2020 

 

VISTA la legge 6 marzo 2001, n. 64, recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40 recante “Istituzione e disciplina del servizio 

civile universale a norma dell’art. 8 della legge 6 giugno 2016, n. 106” ed in particolare 

l’articolo 11, comma 1, “Albo degli enti di servizio civile universale”;  

 

VISTA la Circolare del Dipartimento della gioventù e del servizio civile nazionale del 9 

maggio 2018, concernente il “Testo coordinato e integrato della circolare 3 agosto 2017 

“Albo degli enti di servizio civile universale. Norme e requisiti per l’iscrizione” e della 

circolare 12 dicembre 2017” “Integrazione alla circolare 3 agosto 2017”, come modificata 

dalla circolare del 18 aprile 2019; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 22 febbraio 2019 recante 

“Ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei Ministri”, registrato 

alla Corte dei conti il 5 marzo 2019, n. 540, ed in particolare l’art. 1 che modifica l’art. 2 del 

decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1° ottobre 2012 e sostituisce la 

denominazione del Dipartimento della gioventù e del servizio civile nazionale in 

“Dipartimento per le politiche giovanili e il Servizio civile universale”; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 8 aprile 2019 concernente 

“Organizzazione interna del Dipartimento per le politiche giovanili e il Servizio civile 

universale”, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2019, n. 879 e pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 113 del 16 maggio 2019; 

 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica in data 4 settembre 2019, con il quale l’on. 

Vincenzo Spadafora è stato nominato Ministro senza portafoglio; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 5 settembre 2019, 

concernente “Conferimento di incarichi a Ministri senza portafogli”, con il quale 

all’onorevole Vincenzo Spadafora è stato conferito l’incarico di Ministro per le politiche 

giovanili e lo sport;  

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 26 settembre 2019, 

registrato dalla Corte dei conti in data 3 ottobre 2019 con n. 1875, concernente “Delega di 

funzioni al Ministro per le politiche giovanili e lo sport, on. Vincenzo Spadafora”, in 

particolare l’articolo 2 che attribuisce allo stesso le funzioni in materia di politiche giovanili e 

servizio civile universale; 

 

0042642|29/04/2020
|ASL_FG|N_5|I
-

0042642|29/04/2020
|ASL_FG|N_5|I
-

Impronta (SHA1): A6EA2AAACC1E3B642B72C198D607F827219FF761F501FCC3D663F7F87D4B7C1E
Firmatari: SINISCALCHI FLAVIO



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 8 ottobre 2019, registrato 

dalla Corte dei conti in data 25 ottobre 2019 con n. 2026, con il quale al dott. Flavio 

Siniscalchi è conferito l’incarico di Capo del Dipartimento per le politiche giovanili e il 

Servizio civile universale; 

 

VISTA la richiesta di iscrizione all’Albo degli enti di servizio civile universale – sezione 

regione Puglia, presentata in data 6 novembre 2019 dall’ente ASL FOGGIA con la quale si 

chiede l’accreditamento di: n. 2 enti di accoglienza, n. 49 sedi di attuazione progetto e di n. 15 

figure professionali; 

 

TENUTO CONTO dell’esame effettuato dal competente Servizio accreditamento e progetti 

dell’Ufficio per il servizio civile universale del Dipartimento relativo all’istanza ed alla 

documentazione allegata, dal quale risulta che l’ente richiedente possiede tutti i requisiti 

previsti dall’articolo 3, lett. a), b), c) e d) della citata legge n. 64 del 2001 per l’iscrizione  

all’Albo degli enti di servizio civile, nonché dall’art. 11 del citato decreto legislativo 6 marzo 

2017, n. 40; 

 

CONSIDERATO che le competenze delle figure professionali, gli elementi riguardanti le sedi 

di attuazione progetto nonché i sistemi di comunicazione e di coordinamento, di reclutamento 

e selezione, di formazione, di monitoraggio e valutazione e lo schema di rapporto annuale 

risultano conformi a quanto stabilito dalla Circolare del Dipartimento della gioventù e del 

servizio civile nazionale del 9 maggio 2018, concernente il “Testo coordinato e integrato 

della circolare 3 agosto 2017 “Albo degli enti di servizio civile universale. Norme e requisiti 

per l’iscrizione” e della circolare 12 dicembre 2017” “Integrazione alla circolare 3 agosto 

2017” come modificata dalla circolare del 18 aprile 2019; 

 

CONSIDERATO altresì che sono stati effettuati gli opportuni accertamenti ai sensi di quanto 

disposto dall’art. 11, comma 2 del decreto legislativo n. 40/2017 in materia di normativa 

antimafia di cui all’art.83 del decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159, recante “Codice 

delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di 

documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;  

 

RITENUTO di approvare l’esito dell’esame effettuato dal competente Servizio e pertanto di 

accogliere la richiesta di iscrizione all’Albo degli enti di servizio civile universale – sezione 

regione Puglia presentata dall’ente ASL FOGGIA;  

 

DECRETA 

 

è accolta la richiesta di iscrizione all’Albo degli enti di servizio civile universale – sezione 

regione Puglia dell’ente ASL FOGGIA. Il codice di iscrizione è SU00377. I 2 enti di 



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

accoglienza, le  49 sedi di attuazione progetto e le 15 figure accreditate sono elencati negli 

allegati A1) e A2), che costituiscono parte integrante del presente provvedimento.  

 

Roma, 24/04/2020 

 

 

 IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

        Flavio Siniscalchi 

  



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

    

Allegato A1) al decreto n. 357/2020 del 24/04/2020  

 

  

Ente ASL FOGGIA [SU00377] 

 

Sezione       

 

Regione Puglia 

Elenco delle sedi di attuazione progetto abilitate [49] 

 

 
 ASL FOGGIA [SU00377]  

SETTORI: Assistenza, Educazione e promozione culturale, paesaggistica, ambientale, del 

turismo sostenibile e sociale e dello sport - NUMERO SEDI: 47  
 

DISTRETTO S.S. RSA - VIA XXIV MAGGIO SNC (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 1, INTERNO: ND) 71014 

SAN MARCO IN LAMIS (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195106  

 

ALZHEIMER RSA - VIA XXIV MAGGIO SNC (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 2, INTERNO: ND) 71014 

SAN MARCO IN LAMIS (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195180  

 

AMBULATORIO VACCINALE - PIAZZA GIUSEPPE PAVONCELLI 11 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195126  

 

AREA CONVENZIONI - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 0, INTERNO: 2) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195115  

 

AREA GESTIONE DEL PATRIMONIO - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 1, 

INTERNO: 4) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195117  

 

AREA LEGALE - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 1, INTERNO: ND) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195116  

 

AREA RISORSE UMANE - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: B, SCALA: B, PIANO: 1, INTERNO: 1) 

71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195122  

 

AREA SISTEMI INFORMATIVI - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 2, INTERNO: 

4) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195118  

 

AREA TECNICA - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: B, SCALA: B, PIANO: 0, INTERNO: ND) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195119  



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

 

CENTRO DIURNO C.S.M. - VIA ORTO SDANGA 97 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: ND) 

71043 MANFREDONIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195100  

 

CENTRO SCREENING - PIAZZA GIUSEPPE PAVONCELLI 11 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: 3) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195186  

 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE - PIAZZA GIUSEPPE PAVONCELLI 11 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, 

PIANO: 2, INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - 

TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195125  

 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 2, 

INTERNO: 1) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195123  

 

DIREZIONE GENERALE 2 - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: ND, SCALA: B, PIANO: 0, INTERNO: 

ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195101  

 

DIREZIONE GENERALE ASL FG - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: B, SCALA: B, PIANO: 2, 

INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195109  

 

DIREZIONE SANITARIA - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: C, SCALA: A, PIANO: 2, INTERNO: ND) 

71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195124  

 

DIREZIONE SANITARIA OSPEDALE CERIGNOLA - VIA TRINITAPOLI 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, 

PIANO: 0, INTERNO: 2) 71042 CERIGNOLA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - 

TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195182  

 

DISTRETTO S.S. CERIGNOLA - VIA VENTI SETTEMBRE 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 1, 

INTERNO: ND) 71042 CERIGNOLA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195104  

 

DISTRETTO S.S. FOGGIA - VIA GRECIA 5 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 1, INTERNO: ND) 71122 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195130  

 

DISTRETTO S.S. LUCERA - VIALE LASTARIA SNC (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 2, INTERNO: ND) 

71036 LUCERA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195102  

 

DISTRETTO S.S. MANFREDONIA - VIA BARLETTA 2 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 2, INTERNO: ND) 

71043 MANFREDONIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195098  

 

DISTRETTO S.S. SAN MARCO - VIA XXIV MAGGIO SNC (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: 

ND) 71014 SAN MARCO IN LAMIS (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195099  

 



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

DISTRETTO S.S.TROIA - VIA SAN BIAGIO 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 1, INTERNO: ND) 71029 

TROIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195178  

 

DISTRETTO VICO DEL GARGANO - VIA MADONNA DELLA LIBERA 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, 

PIANO: 0, INTERNO: ND) 71018 VICO DEL GARGANO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI 

ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195177  

 

ESENZIONI E RECUPERO CREDITI - VIA TERESA MASSELLI 28 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 1, 

INTERNO: ND) 71016 SAN SEVERO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195110  

 

FARMACIA OSPEDALE CERIGNOLA - VIA TRINITAPOLI 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: 1) 71042 CERIGNOLA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195134  

 

FARMACIA OSPEDALE MANFREDONIA - VIA ISONZO 2 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: 

1) 71043 MANFREDONIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO GIURIDICO 

DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195136  

 

FARMACIA OSPEDALE SAN SEVERO - VIA TERESA MASSELLI 28 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: 1) 71016 SAN SEVERO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195174  

 

FARMACIA TERRITORIALE FOGGIA - VIA MONTEGRAPPA 25 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195175  

 

IGIENE DEGLI ALIMENTI - PIAZZA GIUSEPPE PAVONCELLI 11 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 2, 

INTERNO: 1) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195129  

 

INFO POINT SCU - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 0, INTERNO: 3) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195114  

 

INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 2, 

INTERNO: 2) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195121  

 

OSPEDALE CERIGNOLA BIBLIOTECA - VIA TRINITAPOLI 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: ND) 71042 CERIGNOLA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195132  

 

OSPEDALE CIVICO CERIGNOLA - VIA TRINITAPOLI SNC (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 1, 

INTERNO: ND) 71042 CERIGNOLA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195105  

 

OSPEDALE SAN CAMILLO MANFREDONIA - VIA ISONZO 2 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: ND) 71043 MANFREDONIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195133  

 

PROGRAMMAZIONE E PIANIFICAZIONE - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 

2, INTERNO: 3) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195120  



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

 

PROTOCOLLO GENERALE FOGGIA - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, SCALA: A, PIANO: 0, 

INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195113  

 

RSA 1 - VIA CIMITERO 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 2, INTERNO: ND) 71037 MONTE 

SANT'ANGELO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195179  

 

RSA MONTE SANT'ANGELO - VIA CIMITERO 2 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 2, INTERNO: ND) 

71037 MONTE SANT'ANGELO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195103  

 

S.I.S. - VIA BARLETTA 4 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: ND) 71043 MANFREDONIA 

(FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: 

PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195181  

 

SER.D TORREMAGGIORE - VIA CIACCIA 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: ND) 71017 

TORREMAGGIORE (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195107  

 

SISP - PIAZZA GIUSEPPE PAVONCELLI 11 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: 1) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195128  

 

UFFICIO VACCINAZIONI - VIA TERESA MASSELLI 28 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: 3) 

71016 SAN SEVERO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195183  

 

URP FOGGIA - PIAZZA DELLA LIBERTA' 1 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: ND) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195111  

 

URP SAN SEVERO - VIA TERESA MASSELLI 28 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: ND) 71016 

SAN SEVERO (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: PROPRIETÀ - CODICE SEDE: 195108  

 

WELFARE COMUNITARIO E INNOVAZIONE SOCIALE - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: A, 

SCALA: A, PIANO: 2, INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI 

ALLOCABILI: 4 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195112  

 

WHP DIREZIONE - VIA MICHELE PROTANO 13 (PALAZZINA: ND, SCALA: A, PIANO: 2, INTERNO: ND) 71121 

FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 2 - TITOLO GIURIDICO DI 

POSSEDIMENTO: LOCAZIONE - CODICE SEDE: 195176  

 

 "L'AQUILONE" CENTRO ATTIVITÀ PER RAGAZZI [SU00377A00]  

SETTORI: Assistenza, Educazione e promozione culturale, paesaggistica, ambientale, del turismo 

sostenibile e sociale e dello sport - TIPO ACCORDO: CONTRATTO - NUMERO SEDI: 1  
 

L'AQUILONE - VIA LUIGI ROVELLI 7 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, INTERNO: 1) 71122 FOGGIA 

(FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 6 - TITOLO GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: ATTO 

DI AFFIDO - CODICE SEDE: 195184  

 

 



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

 

 ASSOCIAZIONE IL GIRASOLE [SU00377A01]  

SETTORI: Assistenza, Educazione e promozione culturale, paesaggistica, ambientale, del turismo 

sostenibile e sociale e dello sport - TIPO ACCORDO: CONTRATTO - NUMERO SEDI: 1  
 

ASSOCIAZIONE IL GIRASOLE - VIA MICHELE BISCEGLIA 19 (PALAZZINA: ND, SCALA: ND, PIANO: 0, 

INTERNO: ND) 71121 FOGGIA (FOGGIA) - NUMERO MASSIMO VOLONTARI ALLOCABILI: 4 - TITOLO 

GIURIDICO DI POSSEDIMENTO: COMODATO D'USO GRATUITO - CODICE SEDE: 195185  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

 

 

Allegato A2) al decreto n. 357/2020 del 24/04/2020  

 

  

Ente ASL FOGGIA [SU00377] 

 

Sezione  Regione Puglia  

 

Elenco delle figure accreditate [15] 

 

 

ACQUAVIVA RITA - CQVRTI64E62G125A 22/05/1964 ORSARA DI PUGLIA - 

RESPONSABILE DELLA SICUREZZA 

 

AMATORE RITA - MTRRTI68C55D643D 15/03/1968 FOGGIA - RESPONSABILE 

DELLA FORMAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE COMPETENZE 

 

CAMPANOZZI FAUSTO ANTONIO - CMPFTN62T07D643Z 07/12/1962 FOGGIA - 

RESPONSABILE DELLA FORMAZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE COMPETENZE 

 

CARDINALE ANTONELLA GENOVEFFA PASQUA - CRDNNL61D42D643E 

02/04/1961 FOGGIA - FORMATORE 

 

GALLI ROSSANA - GLLRSN56T41H703K 01/12/1956 SALERNO - FORMATORE 

 

GALLI ROSSANA - GLLRSN56T41H703K 01/12/1956 SALERNO - RESPONSABILE 

DELLA GESTIONE DEGLI OPERATORI VOLONTARI 

 

PASQUA ANGELA - PSQNGL58L48F631H 08/07/1958 MONTE SANT'ANGELO - 

ESPERTO MONITORAGGIO 

 

PASQUA ANGELA - PSQNGL58L48F631H 08/07/1958 MONTE SANT'ANGELO - 

RESPONSABILE DELLE ATTIVITÀ DI CONTROLLO, VERIFICA E VALUTAZIONE 

DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 

PASQUA ANGELA - PSQNGL58L48F631H 08/07/1958 MONTE SANT'ANGELO - 

SELETTORE 

 

PETROSILLO TOMMASO - PTRTMS66B18A662W 18/02/1966 BARI - RESPONSABILE 

DELL'INFORMATICA 



 
DIPARTIMENTO PER LE POLITICHE GIOVANILI E IL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 Avverso il presente provvedimento e' ammesso ricorso al T.A.R. nei termini e nei modi previsti dalla legge n.1034/71, come modificata dalla legge n.205/2000 o, in alternativa, e' ammesso 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini e nei modi previsti dal D.P.R. n.1199/71, come modificato dalla legge n.205/2000. 

 

 

 

PIAZZOLLA VITO - PZZVTI59A25A669S 25/01/1959 BARLETTA - RESPONSABILE 

LEGALE 

 

SCARANO PATRIZIA GRAZIA - SCRPRZ60B51D643P 11/02/1960 FOGGIA - 

FORMATORE 

 

STOPPIELLO ANNARITA - STPNRT67A52E885V 12/01/1967 MANFREDONIA - 

COORDINATORE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 

 

STOPPIELLO ANNARITA - STPNRT67A52E885V 12/01/1967 MANFREDONIA - 

FORMATORE 

 

STOPPIELLO ANNARITA - STPNRT67A52E885V 12/01/1967 MANFREDONIA - 

SELETTORE 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Siniscalchi Flavio
	2020-04-24T19:20:33+0200
	Roma




